[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 16.01.2019 г.

№ 12-р
Об утверждении плана и  плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Рахинского сельского поселения на 2019 год

Руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Рахинского сельского поселения № 86 от 19.12.2014 «Об установлении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Рахинского сельского поселения».:

1. Утвердить  План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Рахинского сельского поселения на 2019 финансовый  год и плановый период до 2020 и 2021 годов.

2. Утвердить  план-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Рахинского сельского поселения на 2019 год

3. Разместить план и план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Рахинского сельского поселения на 2019 год на  официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Рахинского сельского поселения                                     Усков Ф.В